

Ulbølle Cementvarefabrik og byggematerialer A/S

Langemarken 32, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 58 42 38 15

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Dirigent:

.....
Jens Schultz

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Ulbølle Cementvarefabrik og byggematerialer A/S
Adresse, postnr., by Langemarken 32, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 58 42 38 15
Stiftet 8. juni 1982
Hjemstedskommune Svendborg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon

Bestyrelse Ingrid Schultz, formand
Jens Schultz
Poul Sørensen

Direktion Jens Schultz

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsbestemte formål er fabrikation og handel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 21.787.216 kr. mod et overskud på 11.114.928 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 23.589.332 kr. Selskabet har i 2021 solgt sine kapitalandele i dattervirksomheden Jens Schultz A/S. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-481.177	-251.825
	Bruttoresultat	-481.177	-251.825
2	Personaleomkostninger	0	-30.000
	Resultat før finansielle poster	-481.177	-281.825
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.502.635	8.961.440
3	Finansielle indtægter	9.882.663	3.144.836
4	Finansielle omkostninger	-62.281	-102.087
	Resultat før skat	23.841.840	11.722.364
5	Skat af årets resultat	-2.054.624	-607.436
	Årets resultat	<u>21.787.216</u>	<u>11.114.928</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.000.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	92.000.000	0
	Øvrige reserver	-53.571.365	5.961.441
	Overført resultat	-16.641.419	2.153.487
		<u>21.787.216</u>	<u>11.114.928</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	65.755.542
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.171.958	40.681.679
		<u>24.171.958</u>	<u>106.437.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.171.958</u>	<u>106.437.221</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	397.999
		<u>0</u>	<u>397.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>580.200</u>	<u>345.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.200</u>	<u>743.771</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>24.752.158</u></u>	<u><u>107.180.992</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	53.571.365
	Overført resultat	23.089.332	39.730.751
	Foreslået udbytte	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	23.589.332	96.802.116
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	4.195.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.489	70.005
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.150.446
	Skyldig selskabsskat	945.269	318.758
	Skyldig sambeskatningsbidrag	112.068	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.644.000
		1.162.826	10.378.876
	Gældsforpligtelser i alt	1.162.826	10.378.876
	PASSIVER I ALT	24.752.158	107.180.992

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	53.571.365	39.730.751	3.000.000	96.802.116
Overført via resultatdisponering	0	-53.571.365	-16.641.419	92.000.000	21.787.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-92.000.000	-92.000.000
Egenkapital 31. december 2021	500.000	0	23.089.332	0	23.589.332

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ulbølle Cementvarefabrik og byggematerialer A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har afhændet sine kapitalandele og aflægger nu årsrapport efter klasse B.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrations-selskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	30.000
	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Virksomheden har ingen ansatte.		
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.882.663	3.144.836
	<u>9.882.663</u>	<u>3.144.836</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.281	102.087
	<u>62.281</u>	<u>102.087</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.849.452	607.403
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	33
Refusion i sambeskatning	205.172	0
	<u>2.054.624</u>	<u>607.436</u>
6 Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdioplysninger		
kr.	<u>Aktieprodukter</u>	<u>Obligationsprodukt er</u>
Dagsværdi 31. december	12.448.696	11.723.263
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	2.308.235	178.211
7 Aktiekapital		
Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med Jens Schutz A/S for perioden 1. januar - 28. februar 2021 og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.		
9 Sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet værdipapirer for 24.172 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, som pr. balancedagen udgør kr. 0.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peder Schultz

Direktion

På vegne af: Ulbølle Cementvarefabrik og byggemateri...

Serienummer: PID:9208-2002-2-440653922583

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-21 11:08:58 UTC

NEM ID 

Jens Peder Schultz

Dirigent

På vegne af: Ulbølle Cementvarefabrik og byggemateri...

Serienummer: PID:9208-2002-2-440653922583

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-21 11:08:58 UTC

NEM ID 

Poul Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Ulbølle Cementvarefabrik og byggemateri...

Serienummer: PID:9208-2002-2-942107444701

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-21 11:22:56 UTC

NEM ID 

Ingrid Schultz

Bestyrelse

På vegne af: Ulbølle Cementvarefabrik og byggemateri...

Serienummer: PID:9208-2002-2-493847114157

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-21 11:26:24 UTC

NEM ID 

Jens Peder Schultz

Bestyrelse

På vegne af: Ulbølle Cementvarefabrik og byggemateri...

Serienummer: PID:9208-2002-2-440653922583

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-23 09:39:50 UTC

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-03-23 09:47:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3J0FD-3D0E5-ITQ3C-SAI16-X2H10-QZEZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>